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ORIGINAL POUR LE BUREAU D’IMP6T 

DÉCLARATION DE REVENUS DES CORPORATIONS (années 1990 et suivantes) 

h I’usage de toutes les corporations, à titre de déclaration FÉDÉRALE de revenus et à titre de déclaration PROVINCIALE 
de revenus pour les provinces et les territoires ayant CO”C~U un accord en vertu de la Loi de 1977 sur les accords fiscaux 
entre le gouvernement fédéral et les provinces et sur le financement des programmes 8tablis. 
UN EXEMPLAIRE REMPLI DE LA DÉCLARATION, accompagné des états financiers et relev& requis, doit &tre remis ou 
expédié par la poste au SUREAU DE DISTRICT D’IMPOT dans les six mois de la fi” de l’année d’imposition ou doit &tre 
expédié par la poste au CENTRE FISCAL. 
Le Guide T2 - Déclaration de revenus des corporations explique comment remplir la dWaraticn T2. 
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lumérc de compte 
Suide, numéro 28) 

faiso” sociale (en majuscules) (Guide, “um&c 29) 
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I 

Est-& la 1 re année pour laquelle 

m I I l 
il y a une déclaration (Guide, numéro 34) NC” Oui 

Est-ce la derniére a”“& avant une fusion 
une dissolution? Non n Oui r 

quisifion du ccntrc e ens du par. 249(4)? 

I’année derniére 

Privée dont le contràle est canadien 4. 

uide numéro 36 

Indiquer les principales activit& ~cmmerciales (Guide, numéro 37) 

Les principales activités ont-elfes changé depuis la dernière d’Waratio”? Si les,activités principales comprennent la reve”te de marchandises. 

1. No” 2. Oui prkciser slif s’agit de commerck en gros au détail 

Préciser le ou les produits principaux extraits d’une mine, fabriqués, vendus ou co”Str& ou les se~ices fournis, le pourcentage approximatif des recettes de 
chacun par rapport au total des recettes , % 2. % 3. % 
(Guide, numéro 37) 

-, 
Produit ou service Prcduit ou service Produit ou service 

CALCUL DU REVENU IMPOSABLE 

Revenu (perte) “et(te) aux fins de I’impôt sur le rwe”u, d’apr$s les états fiMnciers ou le T2S(l), selon le 

Moins: Dons de charité 1 maximum 20% du revenu “et : _ 1 _ _ _ 

(Guide. numéro 54) 

Dons au Canada ou à une province et dons de biens culturels (Guide, numéro 55) _ _ _ 

Dividendes imposables déductibles selon articles If 2 et 1 13~(Guidk “um&o 56) _ _ _ 

Impôt de fa partie VI.1 1 X 914 (pour les années d’imp. débutant avant 

1990, voir Guide, numkro 57) 

Pertes agricoles restreintes d’années d’imp. antérieures selon T2S(4) &uidel numéro 59) 

Pertes autres qu’en capitti d’années dïmp. antérieures selon, T2S(4) (Guide! ,&s 60 et 61) 

Pertes en capital “éttes d’années d’imp. antérieures selon TZS(4)~ (Guide, wméro 62) _ 

Pertes agric+s d’a”“&s d’imp. a”tk?ures selon T2S(4).(Guide, numéro 63); _ _ _ : 

Autres rajustements (préciser) (Guide, numéro 66) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

THIS RJRM IS AYAILASLE IN ENGLIS 
Page 1 de 6 



RELEVÉS ET RENSEIGNEMENTS REQUIS 
itats financiers - Les Etats financiers ccmplefs (y compris le rapport du v&ificateur, et les notes aux états financiers s’il 9 a lieu) doivent &fre a”nex6s & 
ette d&laratio”. RelevBs - Toutes les corporations doivent remplir le questionnaire suivant. Pour chaque réponse affirmative, cocher (<) fa case et 
mnexer la formule CU le relevé utile renfermant toutes les pr8cisio”s nécessaires. Le <Guide T2 - Déclaration de revenus des ccrpcrationsr fournit les 
Idications nécessaires pour bien remplir les formules et relevk Les relevés suivis d’un astérisque (‘1 sont imprim8s par le Mi”isf&e ef,so”t disponibles 
lans les bureaux de district d’fmp&. Tous les relevés pour lesquels il “‘existe pas de formule pr8imprimée doivent porter au coi” supW?ur dicif le “um&o 
igurant dans la CC~C”“~ .NumBrc du &&a. 

1 Le revenu indique dans les états financiers différet-il du revenu “et aux fins de l’impôt sur le revenu? _ _ _ _ _ 

2 La corp. a-t-elle fait des dons de charité, des dons au Canada ou a une prcv. ou des dons de biens culturels?- - 

3.Lacorpcraticna-t.elfereçuoupay8desdivide”des? -----------_--------------- 

4 La corporation dbduit-elle des pertes autre qu’en capital, des pertes en capital nettes, des pertes agricoles, 
commecomma”difairecuassimilécUdespertesagricclesresfrei”tes? ---_--------------- 

5 La corporation a-t.& un Btablissement stable~dans plus d’une administration? _ - - - - - - _ _ - - - - - _ _ 

6 La oorporaticn a-t-elfe. par une disposition r&lle ou réput&, réalisé des gains en capital (y compris des 
divide”dessurlesgai”se”capital)cusubidespertese”capital? ----__------__-----__ 

7 Si elle est priv& co”tr&Iée par des canadiens, la ccrp. a-t-elle des revenus d’une autre source que eune 

e”trepriseexplcit~eacfiveme”tauCanada?-------~------------------------ 

8 Si elle est privée contrbl& par des canadiens, la ccrp. a-t-elle exploit8 une entreprise comme membre d’une CU 
., 

deplusieursscc~etesdeperson”es?--_~~------~~~------~~~-----~~~---- 

9 La corporation &+Ile des Mments d’actif donnant droit & la déduction pour amortissement? - - - - - - - - - 

0 La corporation a-t-elle des élements d’actif qui sont des biens en immobilisation admissibles? - _ - - - - - - - 

1 -Ya-t-ildescorpcrafic”sli~es~laccrpcratic”? ----__--------_--------------- 

12.Ya-bildesccrpcratic”sasscciéesàlaccrpcratic”? ___-------__------.~.... --._.---_ 

I3 La corporation a-t-elle CO”C~U des opérations avec liens de dépendance impliquant des “on-r&ins”fs (y compris 

les opérations à contrepartie nulle ou “on monétaire)? Si oui, cocher la case a droite et produire une riBclaraticn 

de renseignements T106, sous pli sépar6, à votre bureau de district d’impôt ou centre fiscal. - - _ - - - - - - 

‘4 a) La corporation a-t-elle conclu des opérations (y compris des transferts vis& par I’article 85) avec ses 
actionnaires, ses cadres CU ses employés. à l’exclusic” des cas de la question 13? Si un choix est fait 
suivantI’article85,ilfautprcduirelafcrmuleT2057cuT2058. -------~~~-----~~~---- 

b) Si oui. et si la transaction a été conclue entre corporations ayant un lien de dépendance auxquelles I’article 86 

s’applique. les biens du cédant ont-ils Bté cédés, en totalité ou presque, au cessionnaire? - - - - - - - - - - 

I5 La corporation a-t-elle une base de déduction pour épuisement gagnée? - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

~6-Laccrpcrafio”dema”de-t-elledesr~servesquelcc”ques?~---------~-------~~----- 

,7 La corporation a-t-elle versé des redevances, des honoraires de gestion CU d’autres paiements semblables à 

desrésidentsducanada? -----_---------_~~------~~~~----~~~~--- 

,8 La corp. demande-f-elle une déduction au titre de paiements à un régime enregistré de pensions, à un régime 

enregistré de prestations~ supplém. de ChBmaQe, a un régime de participation diffkr&? aux bénefices ou à un 

r~gimedeparticipafio”desemployésauxbénéfices?_-___---------_---------_------- 

f9-Laccrpcraticndema”de~t-efleu”ed~ducfio”pcurristcur”es? --------~~~-----~~~~--- 

!O La corp. est-elle une caisse de crédit demandant une déduction à litre de w+artition proport. à I’imporfance des emprunts.? 

!l La ccrp. est-elle une corp. de placement au sens de rati. 130, ou une corp. de fonds mutuels au sens de I’article 131? 

!2-Laocrpcrafio”a-t-elfedesactic””aires”o”résidants? --~~~------~~~~-----______ 

13 La corp. e.+ele, exploité une entrepdse au Canada pendant qu’elle n’était pas une ccqxxatic” canadienne? - - - - - - 

!4 La corp. demande-Me un crédit féd& pour impôt étrager, CU encore un crédit fédéral pour imp% sur les OP& fcresti&es? 

!5 La corp., CU toute corp. Wangère affiliée de la ccrp. CU toute autre cap. avec laquelle la ccrp. avait un lien de 
d8pendance, a-t-elle eu, à une date quelconque de knnée d’imposition, un droit de jouissance sur une fiducie 

“on résidante détenant un pouvoir discrétionnaire à laquelle s’applique le ParaQraPhe 94(l)? - - _ _ _ _ _ - - 

!6 La oorp. a-f-elle réclamé une déduc. relaffve a la recherche scient. et au d&&p. expérimental cc”fcrm8ment à rti. 37(l)? 

a7 S’agit-il de’la premi&e déclaration a) d’une “cuvelle corporation, b) d’une corporation fusionnée CU 0) d’une corporation 
mereaprèslafiquidatio”d’unefilia,e? __------__---------~______________ 

28 La corp. a-t.& eu, pendant Fa”née, des ccrp. étrangères affiliées, au sens de l’alinéa 95(1 Id)? - _ _ - - - - - 

29 La corp. est-elle une corp. de placement appatenant à des “on-résidents qui demande un uemboursement admissibleû 

30 La ccrp. a-t-elle des b&xWces de fabrication et de transformation au Canada? _ - - - - - - - - - - - - - - - 

31 La ccrp. ajoute-t-elle un montant au revenu imposable conformément à I’article 110.5? - - - - - - - - - - - - 

32 La corporation a-t-elle vers6 à des “on-résidents du Canada des redevances, loyers. honoraires de gestion, honoraires 

d’assistance technique, honoraires de recherche et de d&eloppeme”t, int&&ts, dividendes CU paiements su des 

films pour lesquels la d&daratio” NR4-NR4A CU T4-T4A appropriée “‘a pas été produite? - - - - - - - - - - - 

33 La corporation demande-t-elfe une d6ducticn pour frais engagés en vue de faire de la publicité dans un journal CU 
un pericdique “on canadien CU sur une station étrangère de radiodiffusion CU de Médiffusio”? - - - - - - - - - 

34 Si elfe est “on-résidente, la cap. a-t.elle versé~des honoraires. des commissions CU d’autres paiements a des ncn- 
r&ide”fs pour des services au Canada: déclar6 des revenus provenant de la location de biens immeubles situés au 
Canada CU de redevances foresti&es: exploité une entreprise au Canada par l’intermédiaire d’un &blissement stable? 

35 Y a-t-il eu des cotisations versées a une convention de retraite (CR) CU des remboursements reçus d’une telle 
ccn”e”~o”a”co”rsdeI’an”ée? ____ --------~~~------ _____- -- ______ - 

36 La corp. d8duit-elle ,u”e perte ou un autre montant a l'égard d’un abri fiscal acquis après le 31 ao0t 1989? - - - 

37 La corporation est-elle membre d’une scci&é pour laquelle un num&o de société lui a étB attribué? 
Sioui,jci”dreunelistedetouslesnumérosattribu6s___---------~~-------~~---- 

Numéro N”l”*P2 
du refev8 d” Oufde 

T2S(l, 38 et 53 

T2S(2) 54 et 55 

T2S(3)’ 56, 85 et 87 

T2S(4) 58.64 

TZS-TC’ 94 

T2S(6)’ 39 

T2Sf7)” 67 

r2S(7)(A)’ 

T2S(8)’ 

r2S(8)(A)’ 

T2S(9) 

T2013’ 

67 

40 

41 

14 

12 

T106’ 26 

T2S(ll, 15 

r2S(11 )(A) 16 

T2S(12) 42 

TZS( 13) 43 

T2S(, 4), 17 

T2S(15) 

T2S(16)’ 

T2Sf17, 

T2S(18) 

T2Sl19) 

18 

44 

‘45 

109 

21 

T2S(201 92 

T2S(21)’ 75, 76 et 77 

T2S(22) 22 ,i 

T661’ 46 

T2S(24] 34 et 36 

T2S(25) 23 

T2S(26) 110 

T25(27)’ 68 

T2S(28) 66 

T2S129) 24 

T2S(30) 26 

5 

T6004’ 19 

T5013’ 20 



ORIGINAL POUR LE BUREAU D’IMPÔT 
Raison sociale 

DÉDUCTION ACCORDÉE AUX PETITES ENTREPRISES 
Corporations qui on, é,6 pendant toute I’ann6e d’,mposi,,on des corporations prlv*es don, le contrâle es, canadien 

Revenu provenant d’une entreprise exploitée activement au Canada selon T2S(7) ou T*S(7)(A) - - - - - - - - - - - - 

Revenu imposable selon la ligne 127 de la page 1 (moins rajustement relatif au crhdit pour imp8t étranger) - - - - - - 

PlafonddesaffaiiespourI’ann8e(selonT2013pourcorpora,ionsassociées) -------------------- 

Déduction accordée aux petites entreprises - 16% du moindre des montants (A). (B) et (C) - - - - - - - - - - - - - 

DÉDUCTION POUR BÉNÉFICES DE FABRICATION ET DE TRANSFORMATION 
Toutes tes corporations ayant réalisé de tels bh6fices 

Bénhfices de fabrication et de transformation réalisés au Canada selon T2S(27) - - - - - - 

Moins: le moindre des montants des lignes 223, 225 et 227 ci-dessus - - - - - - - - - - - - - 

Guide, numéro 67 

(A) 

(B) 

(Cl 

Guide, numéro 68 

Revenuimposableselonlaligne127delapage:l _:-------------.- ---- L _--___________ 

Moins le total de: 

i) Le moindre des montants des lignes 223, 225 et 227 ci-dessus - - - - - - - - - - - - 

ii) Pour les COI~. priv&s dont le contrôle est canadien, inscrire: 

Revenu de placements au Canada selon la ligne’247,- -,- - 

Moins: Perte en capital nettes dbduites à la ligne l25- - - - 

iii) Crédit pour impôt étranger sur revenu tir6 d’une entreprise 

selonlaligne213 ----------------i’-- 

Déduction pour bénéfices de fabrication et de transformation (total des montants (C), (D) et (E). Le montant (F) servira au 
= câIcuIdeI’imp&tdelapartieIci-dessous) -------‘L---------; ------__________ / F) 

IMPÔT DE LA PARTIE I SUR LE REVENU IMPOSABLE 

Toutes les corporations Guide, numéro 69 

Revenuimposableselonlaligne127delapage1 --,_--_,-_L_______------------------- 

,mp6,de38%dumon,an,(A,-------_ ---_-_ ----------- ---__________ ---- pq====p 

Plus: Imp6, de 5% du revenu imposable gagné dans la zone ex,racô,i&e de’la Nouvelle-Écosse pour les années 

d’imposi,ioncommen~an,avan,,e23d~cembre1989.(Guide,num~ro70)-----------~-~~~~-- 

M.“,ant% 

Moins: Wduction accordée aux petites entreprises selon la ligne 231 ci-dessus - - - - - _ - 

Wduction pour corporation de placement (Guide, numéro 7,)- - -- - - - - _ - _ _ 

(Gains en capital impos& m 1 

Déduction supplhentaire - Caisses de CrBdit (Guide; nuWro 72) - - 1 - - - - - - E 

Aba,tementd’impô,f~déral(Guide,num8ro73) -----------:-L---- 

Déduction pour b&Mces de fabrication et de transformation selon ,a ligne 243 ci-dessus 

Moins: Crédit pour impôt ébanger sur revenu non tiré d’une entreprise selon T2S(21) (Guide, numéro 75) m 

Chdi, pour impôt étranger sur revenu d’entreprise selon T2S(2,) (Guide. num&o 76) m 

Crhdi, pour impôt sur les op&ations foresliéres selon T2S(21) (Guide, numhro 77) _ - m 

Crédit d’impej, pour contributions politiques fédhles (Guide, numéro 78)- _ _ _ 

(Contributions politiques fédérales @ahon recus annex&) m 

Crédit d’impât de la partie VI selon T92l (Guide, numéro 79) - - _ - _ _ _ _ _ _ - - 

Crédit d’imp6, de la partie 1.3 selon T962 (Guide, numéro BO) - - - - - _ _ _ _ _ - 

Crédit d?npôt 6 I’investissemen, selon T2038 (CORP) (Guide, numéro 81) _ _ _ _ _ _ 

Impôt de la partie I à payer - A reporter a la ligne 129 de la page 6 ,_ _ _ _ _ _ _ - - - - - - - - - - - - - - - _ _ _ _ _ 



CALCUL DE LA SURTAXE DES CORPORATIONS DE 3% 
Guide, numéro 74 

Montant neta de la section a,mpBt de la partie I sur le revenu imposabIen de la page 3- - - - - - - - - - - - - L i - - - - 1 (Al 
Wcins: (i)10%d”reven”impcsable----------- ---- -- __---- - __--- (1) 

(ii) 5% du revenu imposable gagne dans la zone extracôtihre de la NouveIlehosse selon la ligne 204 121 
(iii) Déduction pour corporations de placement selon la ligne 203- - - - - - - - - - - - - - 

Eik 

13) 

(iv) Wduction supplémentaire - Caisses de crédit selon la ligne 206- - - - - 1 - - - - - - (4) 

(v) CrGdit pour impôt sur les opérations forestières selon la ligne 215 - - - - - - _ _ _ - - (5) 

(vi) Pour “ne corporation (I”i a été durant toute I’année d’imposition “ne corporation de 

fonds m”t”els (paragraphe 131(6)), 0” “ne corporation de placement (PZaQraphe 
130(3)), le moindre des montants s”ivantS: 

(a)26%d”reven”impcsable--------------- 

(b) 26% des gains en capital impc&s - - - - - _ _ _ - - - 

(c) hy,ôt de la partie , & payer. avant appliatin de la surtaxe de 3% 
*ldc6) 

To,a,desmon,ants(,)à(6)--------------------- __---- - __----____--_ -___ 
, (Bu 

blontant assujetti à la surtaxe des corporations de 3% (Montant (A) moins montant (B)) _ - - - - - _ - - - - - - - - - - - 

Moins: Rajustement pour les années d’imposition commençant avant juillet 1969 

(vii) Pour “ne corporation gui, durant to”te.l’annz$e d’imposition, a étd “ne corporation piivee dont le contrôle es, canzdien: 

(a) 415 du montant de la ligne 267 de la section 

/ cc 

Craction remboursable de I’imp8t de la partie ,a de la page 5- - - - - - - 2 _ - - - (7) 

‘~ (b) Déduction accordée aux petites entreprises selon la ligne 231 de la page 3 - - - - - 

(viii) Déduction pour bénéfices de fabrication et de transformation selon la ligne 243 de la Page~ 3 

Tota,desmontants(7)~(9~~~~--~~~~~---~~~-------~~----~~~-- -.- 

18) 

(9) 
(10) 

-- 

Montant rajusté assujetti à la surtaxe des corporations de 3% (Montant (C) moins montant (0)) _ _ _ _ - - _ _ _ _ _ - - _ _ /(E 

Montant CE, j x3%------------------~~~~----~------~---- l F 

Reporter le montant (F) à la ligne 209 de la section ~Impdt de la partie I sur le revenu imposablea de la page 3. 



ORIGINAL POUR LE BUREAU D’IMPÔT 
Raison sociale Fin de I’année d’imposition 

Numéro de compte JOW Mois AnIl& 

/ I I I I I III ~1 I I Ill91 l 
FRACTION REf$3ObRSABLE DE, /?IMPÔT DE LA.PARTIE’ I 

Corporations qui, durant toute l’année d’hposition, étaient des corporations priv6es dont te contr6le est canadien 

(1) Revenu (perte) net(te) de placements au Canada,selon T2S(7) -. _ _ _ _ _ _ _ _ :,_ _ _ 

Plus (OU moins, selon le,çee,: Revenu (perte, net(k) de placements à létranger selon TZS(7) 

Moins: Pertesencapitalnettesdéduitesàlaligne125delapage1 ------------------------ 

Total-Silemontantestn~gatif,inscriren8ant__________-__-----_------------ 

Guide, num8ro 64 

(2) Revenu de placements au Canada selon la ligne 247 ci-dessus (si le montant est négatif, inscrire nhnt) - - - - -.- _ _ _ 

Plus: Revenu de placements à l’étranger selon la ligne 249 ci-dessus 

(si le montant est négatif, inscrire néant)- - - - - - - - - 

Moins: Crédit pour impôt Btranger sur revenu non tir& d’une entreprise selon la ligne 2 1 1 de la page 3 

Somme partielle 

Moins: Pertes en capital nettes dbduites à la ligne 125 de la page 1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - - _ - - 

Total-Silemontantestnégatif,inscrirenéant ------------------------------- @) 

(3) Revenuimposable--------------------- ------: -------_ I 

Moins: Le moindre des montants inscrits aux 

lignes 223, 226 et 227 de la page 3 

Cràdit pour imp. étran. sur rev. non tirà 

d’une entrep. selon la ligne 211 1 I x 1013 

Crédit pour imp. Btran. SUI rev. 

d’entreprise selon la ligne 213 I IX1014 2 -----L-(C) 

26% du moindre des montants (A), (S) et (C)- - - - - - - 1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - - - - - - - - - - - - 

ImpôtdelapartieI~payerselonlapage3------------------------~~ 

Moins:Surtaxedescorporationsselonla~igne20gdelapage3----------------- 

Fraction remboursable de I’imp6t de la partie I - 415 du moindre des mbntants~ (D) et (E)- - - - - - - - - - - - - _ _ _ m 

IMPÔT DE LA PARTIE IV SUR LES DIVIDENDES IMPOSABLES REÇUS 
Corporations qui; à une date quelconque de t’ann6e d’imposition, ont 616 des corporations privées ou des corporations assujetties Guide, numéro 66 

Dividendes imposables assujettis a I’impbt de la partie IV. selon T2S(3) colonne 5- l’- _ _ - - - - - - - - - - - - - - 

Moins: Total des pertes autres qu’en capital et des pertes agricoles deduites pour I’application de la partie IV selon T2S(4)- 

Montantimposable----------------_-----------~-~--~----------------- <A> 
ImpôtdelapartieIVàpayer---------------------~----~--Montant(A) 

Impôt de la partie IV.1 à payer, s’il y a lieu, sur les dividendes~assujettis B I’impBt de la partie IV, selon la formule T761- - 

,:, 
REMBOURSEMENT;,AU TITRE ,DE DIVIDENDES. 

Corporations qui, A fa fin de Vannée d’fmposltlon, étalent des corporations prWes ou des corporations assujetties 

Dividendes imposables payes dans I’année d’imposition selon T2S(3) 2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 ‘ x 114 

Imp6t en main remboursable au titre de dividendes à la fin de l’année d%nposition selon la ligne 41 1 ci-dessus- - - L - - - - - 

Remboursement au titre de dividendes (le moindre des montants (A) et (S)) - i reporter a la ligne 147 de la page 6- - - - - - 

Guide. numéro 87 

Total de I’impôt de la partie IV à payer (mont@ (S) moins le montant (C)) - À reporter à la ligne 131 de la page 6 - - - - - - 

IMPOT EN MAIN REMBOURSABLE AU :TITRE DE DIVIDENDES 

Corporations qui, à fa fin de l’année d’imposition, &aient des corporations privées ou des coyxatlons assujetties Guide, numéro 86 

Impbt en mr in remboursable au titre de dividendes à la fin de kmn+ d’imposition préc6dente 

Moins: Rem nursement au titre de dividendes pour I’ann& d’imposition précédente- - - - - - =I 

Plus: Fraction remboursable de I’impbt de la partie I selon la ligne 261 ci-dessus - - - - - - - - -~ 

TotaldeI’impbtdelapartieIVàpayer-----__-_____--__-_------- 

Im@t en main remboursable net au titre de dividendes tmnsf& de toute corporation remphcbe 72 

Imp6t en main remboursable au titre de dividendes & la fin de,l’annee,d’imposition-~- -,-,- - - - - - _ - - - - - - : - m 



RENSEIGNEMENTS SUPPLÉMENTAIRES 

(1) RBmunération tk(y compris traitem&ts. salaires, Primes et commissions) versbe aux employés dans I’année d’imposition. Ne 

~‘_ 

pas inclure les avantages sociaux versés aux employés, ni les primes et ni les traitements de la direction indiqués ci-après.- 

Total des traitements de la direction (y compris primes et jetons de P&ence d’admini$rateurs) versés dans I’annee 

d’imposition aux propriétaires de la corporation en leur qualité de cadres, administrateurs, etc. - - - - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

(2) Nombred’employ8sàlafindeI’annéed’impbsitiondelaîorporation.----__---------_~________ 

(3) Total des avantages accord& aux employés. Inclure les avantages sociaw et les primes des employés.- - _ 1- - - - - -: 7 

(4) Inscrire le bénéfice brut (excédent des ventes sur le coût des articles vendus). Si la nature de rentreprise ne comporte pas 

laventedemarchandises,laisserenblanc .____----- ------L-- ----- ------------__ 
I 

(6) Pour une corporation privée dont le contrôle est canadien. donner les renseignements suivants sur les trois actionnaires les 

plus importants, selon le dossier des actions avec droit de vote détenues. 

I / % 

Adresse -~ 

Nom de la personne * contacter - 

EMPLACEMENT DES LIVRES ET DES REGISTRES 

Numéro de té1épho”e - 

Impôt féd6ral: 

SOMMAIRE DE L’IMPÔT ET DES CRÉDITS 

ImpôtdelapartieIàpayerselonlapage3(Guide,numéro66)~~~~~---------~~~..-------- b* 

Imp8tdelapartieIVàpayerselonlapage6(Guide,numéroSg)------~-----------~~~~~~~ 

.ImpôtdelapartieIV.l àpayer(selonlaformuleT761)(Guide,num~rogO)--~~~------------___- r&q 

Impôt de la partie VI.1 à payer (selon les formules T761 et T770) (Guide, numéro g1)- - - - - - - - - - - _ _ _ _ _ 

Im@ de la partie XIV à payer (selon le T2Sl20)) (Guide, numéro 92) _ _ _ _ _ - - - - - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Total de l’impôt fédéral 

Imp&t provincial ou territorial: 

Administration provinciale ou territoriale (Guide, numéro 93)- - L 

(Si plus d’une administration, inscrire zmultiplex et remplir la formule T2.S.TC) 

Impôt prov. ou territ. à payer (sauf I’impôt du Québec, de Dntiio et de I’Afberta) (Guide, numéro 94) m 

Moins: Crédits et dégrèvements d’impôt prov. ou territ. selon T2S-TC (Guide. numéros 95 à 10.5) * 

Moins Acomptesprovisionnels(Guide.numéro106) ----------------- 

les Remboursement du crédit d’impôt à l’investissement (Guide, numéros 62 et 107) - 

crédits: Remboursement au titre de dividendes selon la page 6 (Guide. numéros 67 et 1 OS) 

Remboursement fédéra! au titre de gains en capital selon T2S(16) (Guide, numéro 109) 

Remboursement prov. ou territ. au titre de @ns en c@taJ selon T2S(lS) (Guide, numéro 109) 

Remboursement admissible selon T2S(26) (Guide. numéro 1 tO)- - - - - - - - - 

Impôt retenu à la source (annexer T4A, T4A.NR) (Guide, numéro 111) - - - _ _ _ 

Crédit d’imp6t de la C.-B. remboursable selon la formule T67 (Guide, numéro 112) 

Paiement 
sur prod. 

(Guide, numéro < 13) 

I 

(Guide. numéro 114) (Guide, numéro 116) (Guide, numéro 114) 

Un SOI&~ inférkwr à 1 $ n’est ni exigé ni remboursé. 

ATTESTATION 

Je, 
(Nom en majuscules) 

suis un cadre autorisé à signer pour la corporation. 

de 

J’atteste que j’ai examin8 la présente déclaration. y compris tes relevés et les Etats ci-annex&, et qu’elle est une d&zlaration vraie, exacte et 
compl& J’atteste de plus que la méthode employée pour calculer le revenu de l’année d’imposition visée par la pr8sente déclaration est la même que 

pour I’année précédente, sauf exceptions expressément décrites dans un état annexé à la présente. 
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